

PACHET BUNURI INTRETINERE

I.D.: 94073179

Data publicarii 26.02.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 692,80 RON - 692,80 RON

Descriere: TUB NEON 18W/54 SNOW WHITE (BUC) 3GGTLD18W/54 25,0 11,765 294,12 55,88 350,00
STARTER S10 4-65W PHILIPS (BUC) 3GFSTARTS10 50,0 3,782 189,08 35,92 225,00 CAPAC WC
VERDE RENAISSANCE 20950022 (BUC) 3ADSER.REN.VERD 1,0 34,450 34,45 6,55 41,00
CARCASA BROASCA INTERAX55MM 165*126MM 992800 THIRARD (BUC) 3EA992800 1,0 28,570
28,57 5,43 34,00 CILINDRU GR2S 3CHEI 60MM(30-30) NICKEL 60013 HUGO FFG (BUC)
3EA60013 1,0 25,210 25,21 4,79 30,00 DIBLU PLASTIC 4AS-K 8/49 016260051 85BUC/CUT
(BUC) 3DD016260051 85,0 0,294 25,00 4,75 29,75 COLTAR AL LP200 (BUC) 3AFLP200 4,0
3,363 13,45 2,55 16,00 CLEMA 2 POLI IN LINE TRANSPARENT WAGO 2212411 (BUC) 3GE221-
2411 6,0 2,102 12,61 2,39 15,00 SIFON CU TEAVA FIXA 5/4 STY-532 (BUC) 3ADSTY-532 1,0
10,920 10,92 2,08 13,00 CUPLA 16A 250V DIN CAUCIUC KEMOT (BUC) 3GBURZ3176 1,0 10,50
10,50 2,00 12,50 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL 5/4 40/32 (BUC) 3ACSIFVENT5/4/40 1,0 10,080
10,08 1,92 12,00 LACAT 40MM C9324 CORONA (BUC) 3EDC9324 1,0 10,080 10,08 1,92 12,00
DIBLU PLASTIC 4AS-K 10/66 016260081 47BUC/CUT (BUC) 3DD016260081 20,0 0,504 10,08
1,92 12,00 SURUB LEMN 6*80MM DIN 7505 PF CAP INECAT ZN GALBEN (SUT)
3DA680DIN7505APF 0,20 21,0 4,20 0,80 5,00 BEC PT BORD T5 12V 2W GLOBIZ (BUC)
3GGBAA006 1,0 3,780 3,78 0,72 4,50 SURUB GIPSC TN35 3.5*35 (SUT) 1CDGKNA3535 1,0
3,360 3,36 0,64 4,00 BIT GIPSCARTON PH2 25MM C6580 CORONA (BUC) 5AZC6580 1,0 3,360
3,36 0,64 4,00 SET FIXARE WC (BUC) 2BCFIXWC 1,0 2,270 2,27 0,43 2,70 COT PP GRI 50*90
(BUC) 2AAHTB.5090 1,0 1,680 1,68 0,32 2,00